

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Кондратьева О.В.

(фамилия, инициалы)

«26» декабря 16 г

### ОТЧЕТ

#### о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Севастополя "Севастопольская городская больница №9"

(полное наименование работодателя)

299018 г. Севастополь, ул. Мира, 5

Юридический адрес: 299018 г. Севастополь, ул. Мира, 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9202002504

(ИНН работодателя)

114920406133

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

#### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда (должность)		Пилипенко С.Н. (ФИО)	26.12.2016 (дата)
начальник отдела кадров (должность)		Руднева В.Б. (ФИО)	26.12.2016 (дата)
председатель профкома-врач-стоматолог (должность)		Деняк Е.Л. (ФИО)	26.12.2016 (дата)
ведущий юрист-консультант (должность)		Вархола И.М. (ФИО)	26.12.2016 (дата)
старшая медицинская сестра хирургического отделения (должность)		Поликарпова М.А. (ФИО)	26.12.16 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	31	11	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	40	22	3	0	0	0
из них женщин	51	51	0	30	18	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Аппарат управления																							
1	Секретарь руководителя																							
2	Ведущий юрист/консульт																							
Поликлиника для взрослых																								
3	Врач-коллопрактолог																							
4	Врач-онколог																							
5	Врач-пульмонолог																							
6	Врач-хирург																							
7	Врач-ЛОР																							
8	Фельдшер поликлиники																							
9	Фельдшер кабинета неотложной помощи																							
10	Медицинская сестра врача ЛОРа																							
11	Медицинская сестра кабинета пульмонологии																							
12	Медицинская сестра кабинета колопроктолога																							
13	Медицинская сестра кабинета онкологического																							
14	Медицинская сестра кабинета инфекционного																							
15	Медицинский регистратор																							
16	Санитарка кабинета инфекциониста																							
Педиатрическое отделение																								
17	Врач-детский эндометриолог																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Медицинская сестра детского эндокринолога	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Сестра-хозяйка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стоматологическое отделение</b>																							
20	Врач стоматолог												3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Врач стоматолог детский												3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра кабинета стоматолога	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сельская врачебная амбулатория с. Орлиное</b>																							
23	Заведующий врачебной амбулаторией - врач терапевт участковый												3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач терапевт участковый												3.1	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Врач акушер гинеколог												3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач травматолог ортопед												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Акушерка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рентгенологическое отделение</b>																							
28	Младшая медицинская сестра по уходу за больными													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b>																							
29	Заведующая отделением. Врач ультразвуковой диагностики.									2			3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Врач ультразвуковой диагностики									2			3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
34	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1										2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1										2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Фельдшер-лаборант	2	3.1										2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Хирургическое отделение</b>																							
37	Медицинская сестра процедурной	2											3.1	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение анестезиологии-реанимации стационара (в составе 3 койки интенсивной терапии)</b>																							
38	Врач трансфузиолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение стационара</b>																							
39	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гастроэнтерологическое отделение стационара</b>																							
40	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Гинекологическое отделение</b>																							
41	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Санитарка (операционная)													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственная служба</b>																							
43	Кастелянша												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Женская консультация</b>																							
44	Акушерка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Фельдшерско-акушерский пункт с. Гончарное</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Фельдшер - заведующий фельдшерско-акушерским пунктом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по поликлинической работе  
(должность)

(подпись)

Кондратьева О.В.  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Пилипенко С.Н.  
(ФИО)

(дата)

начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Руднева В.Б.  
(ФИО)

(дата)

председатель профкома-врач-стоматолог  
(должность)

(подпись)

Деняк Е.Л.  
(ФИО)

(дата)

ведущий юрисконсульт  
(должность)

(подпись)

Вархола И.М.  
(ФИО)

(дата)

старшая медицинская сестра хирургического отделения  
(должность)

(подпись)

Поликарпова М.А.  
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2096

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кириллов К.Ю.  
(ФИО)

(дата)